
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 24. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  6. 11. 2019 

 

 

 

Usnesení 1/ 24/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s návrhem odpovědi Ing. XXX na jeho dopis ze dne 23.11.201, 

MUDU/2973/19, s tím, že bude doplněn o nabídku k jednání o odkupu předmětných 

hřbitovních pozemků, ovšem ne za jím požadovanou cenu. 

          

Usnesení 2/ 24/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  podání přihlášky Města Dubňany do dražebního jednání proti 

povinnému VEPRUN s.r.o., v likvidaci, IČO: 48530841, se sídlem Sokolská 897, 696 42 

Vracov.   

 

Usnesení 3/ 24/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci TS Dukos Dubňany, p.o. v rámci jejího rozpočtu pro rok 

2019 převod části finančních prostředků ve výši 350 000 Kč z příspěvku na provoz do 

investičního fondu organizace. 

 

Usnesení 4/ 24/ 19 

Rada města se seznámila s předloženým vyúčtováním poskytnutého příspěvku na výměnu           

a doplnění svítidel LED VO a  n a ř i z u j e   příspěvkové organizaci TS Dukos Dubňany, p.o. 

odvést do rozpočtu města nespotřebovanou část příspěvku ve výši 36 599,51 Kč. 

 

Usnesení 5/ 24/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s tím, aby město Dubňany bylo spolupořadatelem krojovaného plesu 

dne 8.2.2020 dle žádosti spolku DRMOLICE, z.s., IČO: 70806331. 

 

Usnesení 6/ 24/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemku p.č. 2976/23, na 

dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za cenu pachtu 4 Kč/m2/rok. 

 

Usnesení 7/ 24/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   informace o cenové nabídce na „Studii parkové plochy 

Dubňany – Jarohněvice, par. 3524, 3525/1 ve výši 40 900 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení 9/ 24/ 19 

Rada města  n e m á  n á m i t e k  proti žádosti manželů XXX, Dubňany o změnu stávajícího 

územního plánu v k.ú. Dubňany, avšak před tím, než bude žádost předložena ZM, je potřeba 

doložit krátké posouzení ze strany investičního odboru konzultované se zpracovatelem ÚP. 

Rada města  u k l á d  á  městskému úřadu připravit další možné záměry na změnu ÚP. 

 

 

 



Usnesení 10/ 24/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX, 696 03 Dubňany na zřízení přípojky kanalizační a NN. 

 

Usnesení 11/ 24/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330056366/001 s firmou E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice, IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Jarohněvice, rozš.kNN, XXX“ za 

jednorázovou náhradu ve výši 22 500 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 12/ 24/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola II 

Dubňany, p.o. Ing. Hanu Chládkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 13/ 24/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit podrobné podmínky a harmonogram zapojení 

veřejnosti (plnoletých občanů města) do procesu spolurozhodování o výši přidělených 

finančních prostředků formou dotací, případně darů, zájmovým spolkům a sdružením pro 

kulturu, sport nebo veřejně prospěšnou činnost. Za tímto účelem také oslovit jednotlivé žadatele 

z minulých let a zajistit potřebnou součinnost. 

 

Usnesení 14/ 24/ 19 

Rada města  s o u h l a s í, aby organizace Základní škola Dubňany, p.o. použila ze 

svého rozpočtu pro rok 2020 částku 100 000 Kč z příspěvku zřizovatele na úhradu stravného 

pro zaměstnance. 

       

Usnesení 15/ 24/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uspořádání koncertu Dalibora Jandy s kapelou s datem konání 18. 

července 2020. 

    

Usnesení 16/ 24/ 19 

Rada města  r u š í  usnesení č. 22b/1/12.   

 

Usnesení 21/ 24/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s poskytováním příspěvku na tzv. nadstandard – zavedení spojů 

autobusových linek do systému IDS JMK a u k l á dá  městskému úřadu zapracovat 

požadovanou částku ve výši 71 112 Kč do rozpočtu města Dubňany pro rok 2020. 

  

Usnesení 23/ 24/ 19 

Rada města p o v ě ř u j e městský úřad výběrem a zadáním zpracovatele záměru rekonstrukce 

a rozšíření kulturního a sportovního zázemí na přírodním areálu. 

   

Usnesení 24a/ 24/ 19 

Rada města  p o v ě ř u j e  městský úřad výběrem a zadáním zpracovatele záměru výstavba 

místní komunikace – spojnice ulice Na Měrově se silnicí II/431 na Kyjov. 

 

Usnesení 24b/ 24/ 19 

Rada města u k l á d á  městskému úřadu předložit nabídku k odkoupení vlastníkům pozemků 

p.č. XXX, XXX a XXX za účelem vybudování místní komunikace – spojnice ulice Lipová se 

silnicí II/431 na Kyjov.  


